お客様　各位

　平素よりどさんこパワーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　2024年4月より各地域の一般送配電事業者の託送料金※1が改定されることとなりました。

　これに伴い、各地域電力会社の電気料金単価が2024年4月1日より改定されます。

　弊社電気料金単価につきましても各地域電力会社と同等の料金改定をさせていただき

ますことをお知らせいたします。

　つきましては、下記の通りご案内いたしますので、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。
　※1）託送料金とは、電気を送る際に小売電気事業者が利用する送配電網の利用料金として

一般送配電事業者が設定するものであり、お客様の電気料金の一部として託送料金をご負担いただいております。

【改定内容】

2024年4月使用分より（2024年5月検針分より）

下記別表をご確認ください

【ご参考】一般的なご家庭の料金改定の影響額について 単位（円）

現行料金 改定後料金 差額

9,383 9,445 62

7,600 7,575 -25

7,834 7,830 -4

※上記試算は使用電力量270ｋＷｈ/月にて計算した1ヵ月の電気料金です。

※上記試算は2024年3月検針の燃料費調整額、再生可能エネルギー発電促進賦課金、消費税相当額を含んだ

電気料金試算となります。

北海道電力管内
従量電灯Ｂ

通常プラン　30Ａ

東北電力管内
従量電灯Ｂ

通常プラン　30Ａ

東京電力管内
従量電灯Ｂ

通常プラン　30Ａ

記

改定時期：

改定単価：

ご契約プラン

2024年3月1日

株式会社どさんこパワー

北海道札幌市西区西野3条8丁目2-1

TEL：0120-379-080

（受付時間：8：30～17：00　土日祝・年末年始を除く）

託送料金改定に伴う電気料金単価の改定について

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
0kWh-120kWh 35.08 34.99
121kWh-280kWh 41.31 41.22
281kWh- 44.99 44.90
0kWh-120kWh 34.37 34.28
121kWh-280kWh 40.47 40.38
281kWh- 44.08 43.99
10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
250kWhまで（固定料金） 9218.00 9195.50
251kWh- 44.44 44.35
250kWhまで（固定料金） 9218.00 9195.50
251kWh- 43.45 43.36
10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
400kWhまで（固定料金） 15512.48 15476.48
401kWh- 43.76 43.67
400kWhまで（固定料金） 15198.23 15162.23
401kWh- 42.87 42.78

2023年6月1日実施

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

■
従
量
Ｂ

Ｍ
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

契約種別・区分

別表：北海道電力管内【標準メニュー　通常プラン】電気料金単価表

10A-20A

30A-60A

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

2023年6月1日実施
契約種別・区分

別表：北海道電力管内【標準メニュー　通常プラン】電気料金単価表

10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
600kWhまで（固定料金） 23140.16 23086.16
601kWh- 40.95 40.86
10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
日中 43.80 43.69
夜間 34.94 34.87
1kVAあたり 374.00 402.60
0kWh-120kWh 34.37 34.28
121kWh-280kWh 39.64 39.55
281kWh- 42.26 42.17
1kVAあたり 374.00 402.60
250kWhまで（固定料金） 8943.00 8920.50
251kWh- 42.34 42.25
1kVAあたり 374.00 402.60
400kWhまで（固定料金） 14852.21 14816.21
401kWh- 40.07 39.98
1kVAあたり 374.00 402.60
600kWhまで（固定料金） 22851.59 22336.65
601kWh- 39.36 38.64
1kVAあたり 374.00 402.60
1000kWhまで（固定料金） 39276.18 37738.65
1001kWh- 38.25 38.16
1kWあたり 420.11 448.71
日中 38.04 37.93
夜間・日祝 29.06 28.99

1141.63 1176.39
31.81 31.59

基本料金 980.10 1012.99
電力量料金 31.00 30.78
基本料金 1633.50 1670.79
電力量料金 31.00 30.78

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

2
L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■どさんこ
動力プラン

実量契約
過去1年間の最大需要電力更新

■どさんこ
オール電化

プラン

基本料金

電力量料金

■低圧電力

■従量電灯Ｃ
２Lプラン

基本料金

電力量料金

基本料金
電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
XLプラン

■低圧電力 A 主開閉器契約

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Ｍプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
0kWh-120kWh 33.66 33.57
121kWh-280kWh 39.64 39.55
281kWh- 43.18 43.09
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
250kWhまで（固定料金） 9218.00 9195.50
251kWh- 42.75 42.66
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60

400kWhまで（固定料金） 14883.98 14847.98

401kWh- 41.99 41.90
1kVAあたり 374.00 402.60
0kWh-120kWh 33.66 33.57
121kWh-280kWh 38.80 38.71
281kWh- 41.35 41.26
1kVAあたり 374.00 402.60
250kWhまで（固定料金） 8943.00 8920.50
251kWh- 41.63 41.54
1kVAあたり 374.00 402.60
400kWhまで（固定料金） 14546.74 14510.74
401kWh- 39.22 39.13

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Ｍプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
B

M
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
B

L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
B

基本料金

電力量料金

別表：北海道電力管内【標準メニュー　ＥＶ割プラン】電気料金単価表

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 374.00 402.60

15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60

0kWh-120kWh 39.37 39.28

121kWh-280kWh 45.31 45.22
281kWh- 48.87 48.78
0kWh-120kWh 38.66 38.57
121kWh-280kWh 44.47 44.38
281kWh- 47.96 47.87
10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
250kWhまで（固定料金） 10272.91 10250.41
251kWh- 48.46 48.37
250kWhまで（固定料金） 10272.91 10250.41
251kWh- 47.48 47.39
10Ａ 374.00 402.60
15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
400kWhまで（固定料金） 17139.30 17103.30
401kWh- 47.73 47.64
400kWhまで（固定料金） 16825.06 16789.06
401kWh- 46.84 46.75

■
従
量
Ｂ

Ｍ
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

別表：北海道電力管内【再エネメニュー　通常】電気料金単価表

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

契約種別・区分
2023年6月1日実施

別表：北海道電力管内【再エネメニュー　通常】電気料金単価表

10Ａ 374.00 402.60

15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60

600kWhまで（固定料金） 25580.40 25526.40

601kWh- 44.92 44.83

10Ａ 374.00 402.60

15Ａ 561.00 603.90
20Ａ 748.00 805.20
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
日中 47.88 47.77
夜間 39.72 39.65
1kVAあたり 374.00 402.60
0kWh-120kWh 38.66 38.57
121kWh-280kWh 43.64 43.55
281kWh- 46.14 46.05
1kVAあたり 374.00 402.60
250kWhまで（固定料金） 10014.68 9992.18
251kWh- 46.40 46.31
1kVAあたり 374.00 402.60
400kWhまで（固定料金） 16508.95 16472.95
401kWh- 44.08 43.99
1kVAあたり 374.00 402.60
600kWhまで（固定料金） 25336.71 24821.77
601kWh- 43.36 42.64
1kVAあたり 374.00 402.60
1000kWhまで（固定料金） 43418.03 41880.50
1001kWh- 42.26 42.17
1kWあたり 420.11 448.71
日中 42.11 42.00
夜間・日祝 33.84 33.77

1141.63 1176.39
36.55 36.33

基本料金 980.10 1012.99
電力量料金 35.59 35.37
基本料金 1633.50 1670.79
電力量料金 35.59 35.37

■どさんこ
動力プラン

実量契約
過去1年間の最大需要電力更新

■従量電灯Ｃ
XLプラン

基本料金

電力量料金

■どさんこ
オール電化

プラン

基本料金

電力量料金

■低圧電力
基本料金

電力量料金

■低圧電力 A 主開閉器契約

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
２Lプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Ｍプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

2
L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
0kWh-120kWh 37.95 37.86
121kWh-280kWh 43.64 43.55
281kWh- 47.06 46.97
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60
250kWhまで（固定料金） 10272.91 10250.41
251kWh- 46.77 46.68
30Ａ 1122.00 1207.80
40Ａ 1496.00 1610.40
50Ａ 1870.00 2013.00
60Ａ 2244.00 2415.60

400kWhまで（固定料金） 16510.80 16474.80

401kWh- 45.97 45.88
1kVAあたり 374.00 402.60
0kWh-120kWh 37.95 37.86
121kWh-280kWh 42.80 42.71
281kWh- 45.23 45.14
1kVAあたり 374.00 402.60
250kWhまで（固定料金） 10014.68 9992.18
251kWh- 45.69 45.60
1kVAあたり 374.00 402.60
400kWhまで（固定料金） 16203.48 16167.48
401kWh- 43.22 43.13

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Ｍプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
B

M
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
B

L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
B

基本料金

電力量料金

別表：北海道電力管内【再エネメニュー　ＥＶ割】電気料金単価表

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60

0kWh-120kWh 29.64 29.55

121kWh-300kWh 36.35 36.26
301kWh- 36.97 36.88
0kWh-120kWh 29.31 29.22
121kWh-300kWh 35.29 35.20
301kWh- 36.97 36.88
10Ａ 369.60 369.60
15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
400kWhまで（固定料金） 13910.92 13874.92
401kWh- 35.93 35.84
400kWhまで（固定料金） 13605.18 13569.18
401kWh- 35.93 35.84

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
日中 31.92 31.80
夜間 30.43 30.38
1kVAあたり 369.60 369.60
0kWh-120kWh 29.31 29.22
121kWh-300kWh 35.29 35.20
301kWh- 36.97 36.88
1kVAあたり 369.60 369.60
400kWhまで（固定料金） 13605.18 13569.18
401kWh- 35.93 35.84
1kVAあたり 369.60 369.60
1000kWhまで（固定料金） 35618.07 34109.18
1001kWh- 34.21 34.12

6kVA以下 1667.60 1667.60

6kVA-10kVA 2376.00 2376.00
上記をこえる 369.60 369.60
6kVA以下 2261.60 2261.60
6kVA-10kVA 3217.50 3217.50
上記をこえる 501.60 501.60
日中 36.33 36.24
夜間 30.43 30.39

1152.15 1152.15
夏季 28.96 28.83
その他季 27.56 27.43

別表：東北電力管内【標準メニュー　通常プラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

基本料金

電力量料金
■低圧電力

■従量電灯Ｃ
XLプラン

基本料金

電力量料金

電力量料金

■どさんこ
オール電化
プラン

基本料金

主開閉器契約

実量契約

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60

0kWh-120kWh 29.64 29.55

121kWh-300kWh 34.89 34.80
301kWh- 35.56 35.47
0kWh-120kWh 29.31 29.22
121kWh-300kWh 33.82 33.73
301kWh- 35.56 35.47
10Ａ 369.60 369.60
15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
400kWhまで（固定料金） 13910.92 13874.92
401kWh- 34.49 34.40
400kWhまで（固定料金） 13605.18 13569.18
401kWh- 34.49 34.40
1kVAあたり 369.60 369.60
0kWh-120kWh 29.31 29.22
121kWh-300kWh 33.82 33.73
301kWh- 35.56 35.47
1kVAあたり 369.60 369.60
400kWhまで（固定料金） 13605.18 13569.18
401kWh- 34.49 34.40

別表：東北電力管内【標準メニュー　ＥＶプラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60

0kWh-120kWh 34.28 34.19

121kWh-300kWh 40.53 40.44
301kWh- 40.97 40.88
0kWh-120kWh 33.94 33.85
121kWh-300kWh 39.46 39.37
301kWh- 40.97 40.88
10Ａ 369.60 369.60
15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
400kWhまで（固定料金） 15651.94 15615.94
401kWh- 40.02 39.93
400kWhまで（固定料金） 15346.19 15310.19
401kWh- 40.02 39.93

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
日中 35.62 35.50
夜間 35.42 35.37

30A-60A

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

別表：東北電力管内【再エネメニュー　通常プラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

別表：東北電力管内【再エネメニュー　通常プラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

1kVAあたり 369.60 369.60
0kWh-120kWh 33.94 33.85
121kWh-300kWh 39.46 39.37
301kWh- 40.97 40.88
1kVAあたり 369.60 369.60
400kWhまで（固定料金） 15346.19 15310.19
401kWh- 40.02 39.93
1kVAあたり 369.60 369.60
1000kWhまで（固定料金） 39970.62 38461.73
1001kWh- 38.30 38.21

6kVA以下 1667.60 1667.60

6kVA-10kVA 2376.00 2376.00
上記をこえる 369.60 369.60
6kVA以下 2261.60 2261.60
6kVA-10kVA 3217.50 3217.50
上記をこえる 501.60 501.60
日中 40.54 40.45
夜間 35.42 35.38

1152.15 1152.15
夏季 33.90 33.77
その他季 32.71 32.58

■低圧電力

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
XLプラン

基本料金

電力量料金

■どさんこ
オール電化

プラン

基本料金

主開閉器契約

実量契約

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 369.60 369.60

15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60

0kWh-120kWh 34.28 34.19

121kWh-300kWh 39.06 38.97
301kWh- 39.56 39.47
0kWh-120kWh 33.94 33.85
121kWh-300kWh 38.00 37.91
301kWh- 39.56 39.47
10Ａ 369.60 369.60
15Ａ 554.40 554.40
20Ａ 739.20 739.20
30Ａ 1108.80 1108.80
40Ａ 1478.40 1478.40
50Ａ 1848.00 1848.00
60Ａ 2217.60 2217.60
400kWhまで（固定料金） 15651.94 15615.94
401kWh- 38.58 38.49
400kWhまで（固定料金） 15346.19 15310.19
401kWh- 38.58 38.49
1kVAあたり 369.60 369.60
0kWh-120kWh 33.94 33.85
121kWh-300kWh 38.00 37.91
301kWh- 39.56 39.47
1kVAあたり 369.60 369.60
400kWhまで（固定料金） 15346.19 15310.19
401kWh- 38.58 38.49

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電
力
量
料
金

10A-20A

30A-60A

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

別表：東北電力管内【再エネメニュー　ＥＶプラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電
力
量
料
金

 10Ａ-20Ａ

30A-60A

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
0kWh-120kWh 29.95 29.75
121kWh-300kWh 36.55 36.35
301kWh- 36.55 36.35
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
400kWhまで（固定料金） 13623.91 13543.91
401kWh- 34.13 33.93
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
日中 34.91 34.71
夜間 23.83 23.63
1kVAあたり 295.24 311.75
0kWh-120kWh 29.95 29.75
121kWh-300kWh 36.55 36.35
301kWh- 35.21 35.21
1kVAあたり 295.24 311.75
400kWhまで（固定料金） 13337.09 13257.09
401kWh- 34.13 33.93

295.24 311.75
日中 36.04 35.84
夜間 34.30 34.10

1020.15 1036.66
夏季 29.43 29.08
その他季 27.63 27.28

■低圧電力

基本料金

電力量料金

電力量料金

電力量料金

基本料金■どさんこ
オール電化

プラン 電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

別表：東京電力管内【標準メニュー　通常プラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
0kWh-120kWh 29.95 29.75
121kWh-300kWh 35.17 34.97
301kWh- 35.17 34.97
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
400kWhまで（固定料金） 13623.91 13543.91
401kWh- 32.79 32.59
1kVAあたり 295.24 311.75
0kWh-120kWh 29.95 29.75
121kWh-300kWh 35.17 34.97
301kWh- 33.88 33.88
1kVAあたり 295.24 311.75
400kWhまで（固定料金） 13337.09 13257.09
401kWh- 32.79 32.59

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

別表：東京電力管内【標準メニュー　ＥＶプラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電力量料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
0kWh-120kWh 34.32 34.12
121kWh-300kWh 40.56 40.36
301kWh- 40.56 40.36
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
400kWhまで（固定料金） 15257.22 15177.22
401kWh- 38.02 37.82
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
日中 39.00 38.80
夜間 27.72 27.52
1kVAあたり 295.24 311.75
0kWh-120kWh 34.32 34.12
121kWh-300kWh 40.56 40.36
301kWh- 39.06 39.06
1kVAあたり 295.24 311.75
400kWhまで（固定料金） 14970.39 14890.39
401kWh- 38.02 37.82

295.24 311.75
日中 40.07 39.87
夜間 38.73 38.53

1020.15 1036.66
夏季 34.01 33.66
その他季 32.38 32.03

■どさんこ
オール電化

プラン

基本料金

電力量料金

■低圧電力

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

お
う
ち
Ｅ
Ｖ
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

別表：東京電力管内【再エネメニュー　通常プラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電力量料金

2024年4月1日実施
現行単価 改定後単価

10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
0kWh-120kWh 34.32 34.12
121kWh-300kWh 39.18 38.98
301kWh- 39.18 38.98
10Ａ 295.24 311.75
15Ａ 442.86 467.63
20Ａ 590.48 623.50
30Ａ 885.72 935.25
40Ａ 1180.96 1247.00
50Ａ 1476.20 1558.75
60Ａ 1771.44 1870.50
400kWhまで（固定料金） 15257.22 15177.22
401kWh- 36.68 36.48
1kVAあたり 295.24 311.75
0kWh-120kWh 34.32 34.12
121kWh-300kWh 39.18 38.98
301kWh- 37.73 37.73
1kVAあたり 295.24 311.75
400kWhまで（固定料金） 14970.39 14890.39
401kWh- 36.68 36.48

■従量電灯Ｃ
Lプラン

基本料金

電力量料金

■
従
量
Ｂ

L
プ
ラ
ン

基本料金

電力量料金

■従量電灯Ｃ

基本料金

電力量料金

別表：東京電力管内【再エネメニュー　ＥＶプラン】電気料金単価表

契約種別・区分
2023年6月1日実施

■
従
量
電
灯
Ｂ

基本料金

電力量料金